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Product Code

71030

Patties Product Code

1100842

Product Name

Beef Braised

Product Description

Boneless beef shoulder slowly cooked in its own juice, with a heartly
marinade

Packaging Description

Clear plastic film with product label

Manufacturing Location
& Line

Perth: Line 4

APN/TUN

APN | 9310761710300 | TUN | 19310761710307

Ingredient Listing

Marinated Beef (80%) [Beef, Water, Tomato Paste, Brine, Soy
Protein, Spices, Salt, Thickener (1442), Vegetable Gum (407a),
Colour (150d), Sugar, Mineral Salts (450, 451), Herbs, Spice Extract,
Sesame Oil, Yeast Extract, Flavour Enhancer (635)], Gravy Sauce
[Water, Tomato Paste, Thickener (1422), Chicken Flavour (Wheat,
Flavour Enhancers (627, 631)), Yeast Extract , Sugar, Salt, Mushroom
Flavour (Flavour Enhancer (627, 631)), Sesame Qil, Spices, Herb].

Product Claims

N/A

Allergen Statement

CONTAINS: WHEAT, GLUTEN, SOY, SESAME.
MAY CONTAIN: PEANUT, CASHEW.

Country of Origin

Made in Australia
from at least 93%

(Ci11) Australian ingredients

Nutrition Information
Pieces per pack N/A
Servings per package 14
Serving size 250 g
Avg Qty per Avg Qty per
Serving 100g
Energy 1250 kJ 498 kJ
Protein 475 ¢ 19.0 ¢
Fat, total 90 ¢ 36 g
- saturated 35 g 14 g
Carbohydrate 6.8 g 27 g
- sugars 28 g 11 g
Sodium 785 mg 314 mg
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Health Star Rating

HEALTH STAR
RATING
Quality Attributes
Physical N/A
Product Photo (without | TO BE CAPTURED
packaging)

Product Photo (as sold
in primary packaging)

TO BE CAPTURED

Microbiological

N/A

Chemical

N/A

Usage Instructions

Shelf life

2 years from date of manufacture

Storage instructions

Keep Frozen. Store at or below -18°C

Cooking Instructions

Reheating Instructions

Place product in a chiller the day before
to thaw.

Steam Oven

Do not open bag. Place product in steam
oven, steam at 90c¢ to 100c¢ for 45-60 min.
Standard Oven

Preheat oven to 180°C

Open bag, gently empty all contents into deep baking tray,

gently push down the slices into the juice,
cover with foil, bake for 30-40 minutes.

Serving suggestion

N/A

Packaging Details

Retail Pack/outer date format
(e.g., USB/BBD/DD MMM YY)

Outer Carton:
BEST BEFORE: DD MMM YY

Carton weight (g)

14000 g

Carton Dimensions (L x W x

H

375x285x230 mm

Material/ Packaging type for

primary packaging

Clear plastic film with product label

Material/ Packaging type for

secondary packaging

Recyclable cardboard

Internal Palletising Information

New Zealand
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Number of
Number of Layers on Pallet N/A Cartons per N/A
Layer
Total number of cartons per N/A
pallet
Australia
Number of
Number of Layers on Pallet 4 Cartons per 9
Layer
Total number of cartons per
36
pallet

Contact Information

Proudly prepared by Patties Food Group

14 Neil Street, Osborne Park, WA, 6017, Australia
For further information, consumer comments or questions please email
info@patties.com.au or call 1800 650 069 (AU), 0800 650 069 (N2),
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